ventanas corredizas en cristal de 
O. 75 x 1.20 mts. 

30171706 2.3.6.2.01 Suministro e instalación de paño Unidad 1 97,750.00 97,750.00 
fijo en cristal comercial 

39111521 2.3.9.8.02 Suministro e instalación de Unidad 1 48,000.00 48,000.00 
plafones 

Total: 
RD$340,750.00 

PRESUPUESTO: Trescientos cuarenta mil setecientos cincuenta pesos con 00/100 (RD$340,750.00) 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar 
para esta compra o contratación es Compra Menor. 

Y para que conste, firmo la presente certificación, 

o y Financiero